[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2022 № 3868

О внесении изменений в постановление от 18.05.2022 № 2007                               «Об утверждении схемы организации дорожного движения на
территории Одинцовского городского округа
Московской области»

В целях обеспечения безопасного дорожного  движения на дорогах общего пользования местного на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление от 18.05.2022 № 2007                 «Об утверждении схемы организации дорожного движения на территории Одинцовского городского округа Московской области», в пункте 3 цифры «15.08.2022» заменить цифрами «30.09.2022».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 15.08.2022.
 3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

Глава Одинцовского городского округа 			                     А.Р. Иванов